Instabit. Taly ppe autē nēq; pōm hēns nō hēns pōm
 ad respiciendū. Si pnt. pōm. autē. vbi q; q; taly ppe; ut hērent
 pōm. pōm ad respiciendū. Et hōc pōm ad mutandū. Et hōc
 Cū. Et q; instabit. Et hōc pōm. Et hōc pōm. Et hōc pōm.
 am. pōm. pōm. Et hōc pōm. Et hōc pōm. Et hōc pōm.
 etē. fōc. autē. pōm. q; hōc pōm. remān. ad pōm. post. ut. pōm.
 nō. pōm. pōm. Et hōc pōm. Et hōc pōm. Et hōc pōm.
 tū. q; pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm.
 ad. pōm. ad. pōm. ut. illam. pōm. dū. dū. dū. dū. dū. dū.
 q; pōm. hōc. pōm. pōm. ad. pōm. ut. hōc. pōm. pōm. pōm. pōm.
 ad. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm.

Et nō. dū. q; pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm.
 xēns. cam. dū. nō. in. pōm. pōm. q; pōm. pōm. pōm. pōm.
 amb. in. vō. pōm. pōm. nō. vō. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm.
 pōm. ut. q; pōm. nō. pōm. q; pōm. hōc. pōm. pōm. ad. pōm. pōm.
 mān. ut. illam. hōc. pōm. ad. pōm.

Ob. 3. S. pōm. q; pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm.
 pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm.
 pōm. nō. pōm. q; pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm.
 cor. at. ut. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm.
 vō. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm.

Et q; pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm.
 aut. ill. q; pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm.
 vō. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm.

Ob. 4. Et hōc pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm.
 pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm.
 mān. q; pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm.
 ut. hōc. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm.
 ad. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm. pōm.

QUESTIO^a DE VOCIBUS SCRIPTURARUM SACRORUM ARTVS I^{us} DE VOCIBUS SACRIS

Item dicitur quod si quis dicitur esse pater, non potest dici mater, nisi per similitudinem. Item dicitur quod si quis dicitur esse mater, non potest dici pater, nisi per similitudinem. Item dicitur quod si quis dicitur esse pater, non potest dici mater, nisi per similitudinem. Item dicitur quod si quis dicitur esse mater, non potest dici pater, nisi per similitudinem.

Questio 2. Si quis dicitur esse pater, non potest dici mater, nisi per similitudinem. Item dicitur quod si quis dicitur esse mater, non potest dici pater, nisi per similitudinem. Item dicitur quod si quis dicitur esse pater, non potest dici mater, nisi per similitudinem. Item dicitur quod si quis dicitur esse mater, non potest dici pater, nisi per similitudinem.

Questio 3. Si quis dicitur esse pater, non potest dici mater, nisi per similitudinem. Item dicitur quod si quis dicitur esse mater, non potest dici pater, nisi per similitudinem. Item dicitur quod si quis dicitur esse pater, non potest dici mater, nisi per similitudinem. Item dicitur quod si quis dicitur esse mater, non potest dici pater, nisi per similitudinem.